Datenblatt zu ROBHOC Garderobe freistehend
Ralf Schulte Handelsvertretung GmbH
- kita-ausstatter.de -
Schreibers Hof 7
59469 Ense
Germany
Fon: 02938 / 5571770
Fax: 02938 / 5571771
Mail: info@kita-ausstatter.de
Geschäftsführer: Ralf Schulte
Handelsregister:
Amtsgericht Arnsberg HRB 10693
USt.Id.: DE177131426
Steuernr.: 343/5749/0633
Bankverbindung:
Ostsächsische Sparkasse Dresden
IBAN: DE56 8505 0300 3000 1562 31
BIC: OSDDDE81XXX
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: RH-R008000-FS-300MM-04PL
Hersteller: robhoc®
Gewählte Variante:
Breite: 4 Plätze, B/T/H 618 x 800 x 1.590 mm
1.900,00 € *
*inkl.MwSt., frachtfrei ab 250,00 EUR, sonst zzgl. 7,50 EUR Fracht.
Inhalt: 1 Stück
Lieferzeit ca. 6-8 Wochen
ROBHOC Garderobe freistehend
Verfügbare Varianten:
Breite
• 4 Plätze, B/T/H 618 x 800 x 1.590 mm
• 6 Plätze, B/T/H 918 x 800 x 1.590 mm
• 8 Plätze, B/T/H 1.218 x 800 x 1.590 mm
• 10 Plätze, B/T/H 1.518 x 800 x 1.590 mm
• 12 Plätze, B/T/H 1.818 x 800 x 1.590 mm
• 14 Plätze, B/T/H 2.118 x 800 x 1.590 mm
• 16 Plätze, B/T/H 2.418 x 800 x 1.590 mm
• 18 Plätze, B/T/H 2.718 x 800 x 1.590 mm
• 20 Plätze, B/T/H 3.018 x 800 x 1.590 mm
Bitte beachten: Preise für Varianten können abweichen. Die gültigen Preise finden Sie unter www.kita-ausstatter.de/2752/robhoc-garderobe-freistehend
Produktinformationen "ROBHOC Garderobe freistehend":
Freistehende ROBHOC Garderobe - Rücken an Rücken angeordnete Garderoben-Plätze mit viel Stauraum.
Ergänzt die ROBHOC wandhängende Garderobe, falls nicht ausreichend Wandfläche zur Verfügung steht.
In Modulbauweise, beliebig verlängerbar.
Jeder Garderobenplatz mit 30 cm breiter Sitzfläche (Birke-/Ahorndekor), darunter ein Schuhfach aus eloxierten Aluminiumrohren als Schuhrost.
Schmutz von den Schuhen fällt zwischen den Aluminiumrohren auf den Boden und kann bei der täglichen Reinigung mit wenig Zeitaufwand
entfernt werden. Die leicht vorgelagerte Sitzfläche"fängt" hinten an der Wand die an den Kleiderhaken hängenden Kleidungsstücke, so dass
möglichst viel Sitzfläche zur Verfügung steht.
Das Mantel-/Jackenfach hat drei seitlich verschiebbare, weiße Metallkleiderhaken (nicht aushängbar, jedoch bei Defekt austauschbar). Darüber ist
ein offenes Fach mit Gummiseilabsturzsicherung an der Vorderkante, das Bücher, Taschen, usw. als Ablage dienen kann. Über dem Ablagefach ist
eine Festblende mit A5- Schnellwechselklapprahmen (weiß, für Bilder, Fotos etc.) angebracht.
Den oberen Abschluss bildet ein in den Raum auskragendes, von oben offenes Fach, das vorne mit Gummiseilen abgesichert ist.
Zwei seitliche Begrenzungen mit je zwei Grifffräsungen rahmen jeden Gardroben-Sitzplatz ein. Die Griffmulden an den Garderobenbegrenzungen
ermöglichen den Kindern, selbstständig und sicher an die oberen Fächer zu gelangen und den Inhalt zwischen den Gummiseilen zu entnehmen.
Lieferbare Abmessungen:
Tiefe: 800 mm - Höhe: 1.590 mm
4 Plätze, Länge 618 mm
6 Plätze, Länge 918 mm
8 Plätze, Länge 1.218 mm
10 Plätze, Länge 1.518 mm
12 Plätze, Länge 1.818 mm
14 Plätze, Länge 2.118 mm
16 Plätze, Länge 2.418 mm
18 Plätze, Länge 2.718 mm
20 Plätze, Länge 3.018 mm
weitere Längen auf Anfrage...
Der Artikel wird auf Bestellung für Sie gefertigt und ist vom Umtausch ausgeschlossen. Bitte beiliegende Aufbau-, Benutzungs- und
Wartungsanleitung beachten!
Material: hochwertiges, CPL-beschichtetes Birkensperrholz (Trägerstärke 18 mm, sichtbare Birkeschmalflächen transparent lackiert, CPL-Flächen
extrem robust, Dekore weiß/Birke).
Lieferzustand: teilzerlegt auf Einwegpalette zur Selbstmontage.
Lieferumgang: 1 x ROBHOC freistehende Garderobe
Datenblatt zu ROBHOC Garderobe freistehend
Ralf Schulte Handelsvertretung GmbH
- kita-ausstatter.de -
Schreibers Hof 7
59469 Ense
Germany
Fon: 02938 / 5571770
Fax: 02938 / 5571771
Mail: info@kita-ausstatter.de
Geschäftsführer: Ralf Schulte
Handelsregister:
Amtsgericht Arnsberg HRB 10693
USt.Id.: DE177131426
Steuernr.: 343/5749/0633
Bankverbindung:
Ostsächsische Sparkasse Dresden
IBAN: DE56 8505 0300 3000 1562 31
BIC: OSDDDE81XXX
Seite 2 von 2
Weitere Bilder zu "ROBHOC Garderobe freistehend":